



	Skip to content

	

		

		
		

	
		
			
	
			
					Facebook  
	Instagram  


			
	


				
					
					
													Josefův Důl

													Webové stránky obce

											

				

				
							
					
						
							


	
		Search for:
		
	
	  Search


						

					

				

						

	




		
		

	
		
			    Primary 				Menu
					

		
							
						Úvod
	Aktuálně  
	Kultura



	Obecní úřad  
	Samospráva
	Povinně zveřejňované informace
	Projekty a dotace  
		Zahrada úsměvů a radosti
	Zateplení objektu Mateřské školky



	Czech Point
	Formuláře
	Program rozvoje
	Povodňový plán
	Územní plán
	Plán zimní údržby
	Plán rozvoje sportu
	JSDH Josefův Důl



	Úřední deska  
	Přehled úřední desky
	Vyhlášky
	Rozpočty  
		Rozpočet 2024
	Rozpočet 2023
	Rozpočet 2022
	Rozpočet 2021
	Rozpočet 2020
	Rozpočet 2019



	Zápisy & usnesení  
		Zápisy a usnesení 2024
	Zápisy a usnesení 2023
	Zápisy a usnesení 2022
	Zápisy a usnesení 2021
	Zápisy a usnesení 2020
	Zápisy a usnesení 2019



	Výběrová řízení, smlouvy  
		Výběrová řízení, smlouvy 2024
	Výběrová řízení, smlouvy 2023
	Výběrová řízení, smlouvy 2022
	Výběrová řízení, Veřejnoprávní smlouvy 2021



	Jednací řád



	Obec  
	Pečovatelská služba
	Zdravotní středisko
	Zš & Mš
	Divadlo
	Knihovna
	Infocentrum  
		Tipy na výlet
	Občasník  
			Občasník 2024
	Občasník 2023
	Občasník 2022
	Občasník 2021
	Občasník 2020
	Občasník 2019
	Občasník 2018
	Občasník 2017



	Muzeum



	Sport
	Ubytování
	Skiareál Bukovka
	JSDH Josefův Důl



	Fotogalerie
	E-podatelna
	GDPR


				
					

	




		
	
	

				
				HomeError 404
				

			











		
		
	
	
		
						
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


					


	
		Search for:
		
	
	  Search


				

			
					

		

	



			

	

	
	
	
	

	

		

	
		
							
					Kontakt
			Adresa: Dolní Maxov 218, Josefův Důl, 468 44

IČ: 00262391

Email: podatelna(a)josefuvdul.eu

Tel: +420 483 381 096

ID DS: yh6a5y2

Účet: 2725451/0100 KB – Variabilní symbol na vyžádání



		Zapojení do projektu EU
				

							
					Obecní úřad
	Obecní úřad
	Samospráva
	Povinně zveřejňované informace
	Projekty a dotace
	Czech Point
	Formuláře
	Program rozvoje
	Povodňový plán
	Územní plán
	Plán zimní údržby
	Plán rozvoje sportu


				

							
					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					25.3.-29.3.2024 Výluka na trati Josefův Důl – Smržovka
									
	
					15.3.-17.3.2024 Kachnobraní na Perle
									
	
					16.3.2024 Doba Kamenná
									
	
					Usnesení ze zasedání Mikroregionu Tanvaldsko ze dne 22. 2. 24
									
	
					Návrh programu ZO 13.3.2024
									
	
					Noc s Andersenem 2024
									



		Sociální sítě
Facebook Instagram

Zásady používání cookies

				

					

	


		
			


			

	
		Copyright © 2024 Josefův Důl.  | Tvorba webových stránek Čermák Martin 

		

	
		


	



  Scroll UpPoužíváme funkční cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb. Dále cookies Google Font pro správné zobrazení písma a Google ReCaptcha pro zabezpečení e-podatelny. Kliknutím na tlačítko "Nastavení cookies" si můžete vybrat jaké cookies budete ve Vašem počítači ukládat. >>Čtěte více<<
Nastavení CookiesPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nutné							
															
									
									Nutné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.
	_GRECAPTCHA	5 months 27 days	Tento soubor cookie je nastaven službou Google recaptcha k identifikaci robotů za účelem ochrany webové stránky před škodlivými útoky spamu.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  


























































































































































































